
Zarządzenie nr 45/2024/2025 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z 9 lipca 2025 r. 

 

  

w sprawie: przeniesienia lokali między Działem Domów Studenckich a Działem Administrowania 

Nieruchomościami  

 

Na podstawie § 74 ust.3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Ustalam, że Dział Domów Studenckich AWF Warszawa przekazuje w zasoby Działu Administrowania 

Nieruchomościami AWF Warszawa lokale nr 93 i 107 w budynku Rotacyjnym F przy  

ul. Marymonckiej 34 w Warszawie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

Kanclerz  

Akademii Wychowania Fizycznego  

                                                                                                 

   

                                                                                                               Maciej Hartfil  

                                                    

  

 


